Приложение №2
Президенту СПбОО «Спортивный клуб

Кекусинкай каратэ «СИН»

Шайдурову С.А.
Заявление
Я,  _________________________________________________________________, «____» __________ 2____ г.рождения,

(фамилия, имя, отчество )

паспорт ________ №_____________  выдан______________________________________________________

дата выдачи ____________________,

проживающий (-ая)  по адресу:__________________________________________ телефон ________________________
прошу Вас допустить меня к участию в ОТКРЫТОМ ТАТАМИ (кумитэ-тесте претендентов на сдачу квалификационных экзаменов по Киокушинкай) 27 апреля 2018 года, которое состоится по адресу: Санкт-Петербург, пр.Шаумяна, дом 36, большой спортивный зал.
В случае получения мною травм и связанных с ними последствий во время участия в кумитэ-тесте, в том числе вследствие применения разрешенной либо не разрешенной правилами Киокусинкай техники, и/или при нахождении в помещении, где проводятся данный тест или проходит подготовка к данному тесту, претензий к главному судье, организаторам турнира, тренерскому составу и собственникам помещений, в которых проводится Открытое татами (кумитэ – тест), иметь не буду.

  С правилами кумитэ по Киокусинкай ознакомлен (-а), полностью осознаю, что каратэ является контактным единоборством.
____________________  /_________________________ /                                  «_____» апреля 2018 года
                                          Подпись                                                Фамилия
Приложение №2

Президенту СПбОО «Спортивный клуб

Кекусинкай каратэ «СИН»

Шайдурову С.А.
Заявление
Я,  _________________________________________________________________, «____» __________ 2____ г.рождения,

(фамилия, имя, отчество )

паспорт ________ №_____________  выдан______________________________________________________

дата выдачи ____________________,

проживающий (-ая)  по адресу:__________________________________________ телефон ________________________
прошу Вас допустить меня к участию в ОТКРЫТОМ ТАТАМИ (кумитэ-тесте претендентов на сдачу квалификационных экзаменов по Киокушинкай) 27 апреля 2018 года, которое состоится по адресу: Санкт-Петербург, пр.Шаумяна, дом 36, большой спортивный зал.
В случае получения мною травм и связанных с ними последствий во время участия в кумитэ-тесте, в том числе вследствие применения разрешенной либо не разрешенной правилами Киокусинкай техники, и/или при нахождении в помещении, где проводятся данный тест или проходит подготовка к данному тесту, претензий к главному судье, организаторам турнира, тренерскому составу и собственникам помещений, в которых проводится Открытое татами (кумитэ – тест), иметь не буду.

  С правилами кумитэ по Киокусинкай ознакомлен (-а), полностью осознаю, что каратэ является контактным единоборством.
____________________  /_________________________ /                                  «_____» апреля 2018 года